

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 01 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份		比 較 增 減 (-)		本年度截至本月份累計			
名 稱	編 號		實際數	預算數	比 較 增 減 (-)		實際數	預算數	比 較 增 減 (-)	
					金額	%			金額	%
營業收入	41	779,815,000.00	94,993,378.00	77,783,000.00	17,210,378.00	22.13	94,993,378.00	77,783,000.00	17,210,378.00	22.13
銷售收入	4101	519,035,000.00	61,191,452.00	43,252,000.00	17,939,452.00	41.48	61,191,452.00	43,252,000.00	17,939,452.00	41.48
銷貨收入	410101	519,035,000.00	61,191,452.00	43,252,000.00	17,939,452.00	41.48	61,191,452.00	43,252,000.00	17,939,452.00	41.48
勞務收入	4102	260,780,000.00	33,801,926.00	34,531,000.00	-729,074.00	-2.11	33,801,926.00	34,531,000.00	-729,074.00	-2.11
服務收入	410203	256,408,000.00	33,637,485.00	34,167,000.00	-529,515.00	-1.55	33,637,485.00	34,167,000.00	-529,515.00	-1.55
觀光遊樂收入	410217	4,372,000.00	164,441.00	364,000.00	-199,559.00	-54.82	164,441.00	364,000.00	-199,559.00	-54.82
營業成本	51	684,777,000.00	82,544,930.00	69,859,000.00	12,685,930.00	18.16	82,544,930.00	69,859,000.00	12,685,930.00	18.16
銷售成本	5101	426,106,000.00	48,747,632.00	35,508,000.00	13,239,632.00	37.29	48,747,632.00	35,508,000.00	13,239,632.00	37.29
銷貨成本	510101	426,106,000.00	48,747,632.00	35,508,000.00	13,239,632.00	37.29	48,747,632.00	35,508,000.00	13,239,632.00	37.29
勞務成本	5102	258,671,000.00	33,797,298.00	34,351,000.00	-553,702.00	-1.61	33,797,298.00	34,351,000.00	-553,702.00	-1.61
服務費用	510203	256,408,000.00	33,637,485.00	34,167,000.00	-529,515.00	-1.55	33,637,485.00	34,167,000.00	-529,515.00	-1.55
觀光遊樂費用	510217	2,263,000.00	159,813.00	184,000.00	-24,187.00	-13.15	159,813.00	184,000.00	-24,187.00	-13.15
營業毛利（毛損）	61	95,038,000.00	12,448,448.00	7,924,000.00	4,524,448.00	57.10	12,448,448.00	7,924,000.00	4,524,448.00	57.10
營業費用	52	40,360,000.00	3,113,639.00	3,328,000.00	-214,361.00	-6.44	3,113,639.00	3,328,000.00	-214,361.00	-6.44
業務費用	5202	13,525,000.00	1,123,573.00	1,108,000.00	15,573.00	1.41	1,123,573.00	1,108,000.00	15,573.00	1.41
業務費用	520201	13,525,000.00	1,123,573.00	1,108,000.00	15,573.00	1.41	1,123,573.00	1,108,000.00	15,573.00	1.41
管理費用	5203	22,585,000.00	1,674,030.00	1,867,000.00	-192,970.00	-10.34	1,674,030.00	1,867,000.00	-192,970.00	-10.34
管理費用	520301	22,585,000.00	1,674,030.00	1,867,000.00	-192,970.00	-10.34	1,674,030.00	1,867,000.00	-192,970.00	-10.34
其他營業費用	5298	4,250,000.00	316,036.00	353,000.00	-36,964.00	-10.47	316,036.00	353,000.00	-36,964.00	-10.47
研究發展費用	529801	1,600,000.00	2,379.00	133,000.00	-130,621.00	-98.21	2,379.00	133,000.00	-130,621.00	-98.21
員工訓練費用	529802	350,000.00	122,657.00	29,000.00	93,657.00	322.96	122,657.00	29,000.00	93,657.00	322.96
什項營業費用	529898	2,300,000.00	191,000.00	191,000.00	-	0.00	191,000.00	191,000.00	-	0.00
營業利益（損失）	62	54,678,000.00	9,334,809.00	4,596,000.00	4,738,809.00	103.11	9,334,809.00	4,596,000.00	4,738,809.00	103.11
營業外收入	49	8,366,000.00	182,838.00	695,000.00	-512,162.00	-73.69	182,838.00	695,000.00	-512,162.00	-73.69
其他營業外收入	4998	8,366,000.00	182,838.00	695,000.00	-512,162.00	-73.69	182,838.00	695,000.00	-512,162.00	-73.69

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 01 月份

單位：新臺幣元

科 目		本 年 度 法 定 預 算 數	本 月 份		比 較 增 減 (-)		本 年 度 截 至 本 月 份 累 計			
名 稱	編 號		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000.00	1,650.00	1,000.00	650.00	65.00	1,650.00	1,000.00	650.00	65.00
利息收入	499804	2,000,000.00	-	166,000.00	-166,000.00	-100.00	-	166,000.00	-166,000.00	-100.00
租賃收入	499806	727,000.00	65,748.00	60,000.00	5,748.00	9.58	65,748.00	60,000.00	5,748.00	9.58
什項收入	499898	5,619,000.00	115,440.00	468,000.00	-352,560.00	-75.33	115,440.00	468,000.00	-352,560.00	-75.33
營業外費用	59	7,093,000.00	185,801.00	587,000.00	-401,199.00	-68.35	185,801.00	587,000.00	-401,199.00	-68.35
其他營業外費用	5998	7,093,000.00	185,801.00	587,000.00	-401,199.00	-68.35	185,801.00	587,000.00	-401,199.00	-68.35
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
資產報廢損失	599835	5,270,000.00	31,089.00	439,000.00	-407,911.00	-92.92	31,089.00	439,000.00	-407,911.00	-92.92
災害損失	599836	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	1,806,000.00	154,712.00	148,000.00	6,712.00	4.54	154,712.00	148,000.00	6,712.00	4.54
營業外利益（損失）	63	1,273,000.00	-2,963.00	108,000.00	-110,963.00	-102.74	-2,963.00	108,000.00	-110,963.00	-102.74
稅前淨利（淨損）	64	55,951,000.00	9,331,846.00	4,704,000.00	4,627,846.00	98.38	9,331,846.00	4,704,000.00	4,627,846.00	98.38
所得稅費用（利益）	65	11,190,000.00	1,866,369.00	941,000.00	925,369.00	98.34	1,866,369.00	941,000.00	925,369.00	98.34
所得稅費用（利益）	6501	11,190,000.00	1,866,369.00	941,000.00	925,369.00	98.34	1,866,369.00	941,000.00	925,369.00	98.34
所得稅費用（利益）	650101	11,190,000.00	1,866,369.00	941,000.00	925,369.00	98.34	1,866,369.00	941,000.00	925,369.00	98.34
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	44,761,000.00	7,465,477.00	3,763,000.00	3,702,477.00	98.39	7,465,477.00	3,763,000.00	3,702,477.00	98.39
本期淨利（淨損）	68	44,761,000.00	7,465,477.00	3,763,000.00	3,702,477.00	98.39	7,465,477.00	3,763,000.00	3,702,477.00	98.39